EDITAL Nº 02/2013

Projeto Proficiência em Língua Inglesa
Programa de Extensão Letras em Ação – UENP/CCP – PROEC 002/2012

A Coordenação do Projeto de Extensão “Proficiência em Língua Inglesa”,

vinculado ao Programa “Letras em Ação”,  conforme o edital nº 01/2013, torna público
o resultado final do desempenho dos candidatos como segue:

 Nome Nota Situação

01 Clóvis José Alcides Gomes 7,0 Aprovado

02 Giancarlo Dalla Costa 7,7 Aprovado

03 Giovanna Melatti Bermal Moreira 8,1 Aprovada

04 Marcela Laiz Mora Grande 7,0 Aprovada

Este Edital entra em vigor a partir desta data,

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 09 de agosto de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

Profa. Me. Eliane Segati Rios Registro